
$-449/00G40PN/áOZ3

Smlouva o zajištění pobytu a stravování v Hotelu Bohcinia — Špičák - Železná Ruda

l. Smluvní strany
Aparthotel Špičák s.r.o., Masarykovo náni. 59/35, 25 l 01 Říčany
za Hotel Bohemia - Špičák 146, 340 04 Železná Ruda
lČ: 10708847, DIČ: CZl0708847
Č.ú.: 123-4000430287/0100, tel.
E-mail:
Zastoupený Ing. Jiřím Bôhmein, jednatelem
Dále jen Dodavatel

a

Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102
Mládeže l 102, 266 01 Beroun
TČ: 00640808
E-mail:
Zastoupená %/' /%cl;'á'v,?L4
Dále jen Objednavatel
uzavírají tuto smlouvu.

2. Předmět smlouvy
" Předmětein snilouvy je zajištěni ubytování a stravováni dále uvédenCho pobytu.

Specifikace předmětu smlouvy
Dodavatel se zavazuje zajistit služby pro Objednavatele dle následujkího ujednání:
Popis a charakter akce: 6denní pobyt (5 nocí) s plnou penzí a zajištěním pitného
režimu pro cca 60 studentů a 5 os. doprovodu (počet bude upřesněn do 25. 9. 2023).
Termín akce: 3.-8. 3. 2024

lpříjezd 3. 3. 2024 kolem mítSQktodjezd 8. 3. 2024 .a'q,4?L......
Pobyt začne 0bueEmvečeří, končí snídaní/¢bě&mne|1odící se škrtněte).

S, Podmínky smlouvY:
Dodavatel se zavazuje: poskytnout Objednavateli v plnán rozsahu dohodnuté služby
podle této smlouvy.
Objednavatel se zavazuje: dodržet veškeré podlnÍnky dle této smlouvy, včetně úhrad
za případné vzniklé škody.

Cena, slevy a platební podmínky
Smluvní cena za pobyt je 1050 Kč/osoba/noc s plnou penzí ve dvou- až pětilůžkových
pokojích s možností přistýlky s vlastnún sociálním zařízením.
Pro každou 21. osobu je pobyt ve vícelůžkován pokoji vc. objednaného stravování
zdarma.

Následné platební podmínky:

· ]. záloha ve výši 50 % ceny celkem do 30. září 2023,
· doplatek 50 % do 31. října 2023.



6. Stornopodmínky
90-60 dnů před plán. příjezdem stornopopl. 20 % z celkové částky za objednané
služby,
59-30 dnů před plán. příjezdem stornopopl. 40 % z celkové Částky za objednané
služby,
29-15 dnů před plán. příjezdem stornopopl. 60 % z celkové částky za objednané
služby,
14-7 dnů před plán. příjezdem stomopopl. 80 % z celkové částky za objednané služby,
6-0 dnů před plán. příjezdem stornopopl. 100 % z celkové částky za objednané služby.

,,Nedojezď" do výše 10 % z objednaného počtu osob je bez stornopoplatků.
V případě, že se akce neuskuteční z důvodu epidemiologických ,,covid" opatření, která
by zneniožnila ubytovávání, žádné stornopoplatky se neuplatňují.

L Zrušení pobytu ze stranv Dodavatele
Pobyt může být zrušen jen z mimořádných a nepředvídatelných důvodů - vyšší nioci
(např. požár penzionu, akutní nebezpečí, válečný stav apod.) V tomto případč tuto
skutečnost Objednavateli neprodleně písemně oznámí a do 14 dnů vrátí uhrazenou
částku objednavateli v plné výši.

Reklamace služeb a další povinnosti
Dodavatel je povinen zajistit v uvedeném rozsahu a termínu dohodnuté služby.
Objednavatel je oprávněn vyžadovat služby stanovené pro akcí, reklamovat případné
vady poskytnutých služeb, včetně požadování odstranění vady.
Objednavatel je povinen uplatnit veškeré reklainace neprodleně na místě. Dále je
Objednavatel povinen zaplatit všechny platby ve stanoveném termínu, dodat
nejpozději 2 týdny před akcí seznatn účastníků.

L Ubytováni a stravováni
Ubytování je zajištěno v Hotelu Boheinia, Špičák 146, 340 04 Železná Ruda, pokoje

. jsou 2-5lůžkové s možnosti přistýlky a jsou všechny vybaveny sociálnňn zařízením.

10. Závěrečná ustanoveni
l. Tato smlouva se uzavírá jednorázově na výše uvedenou akci a vstupuje v platnost

dnem jejího oboustranného potvrzení.
2, Smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemnými dodatky, na nichž se obě strany

dohodnou.
3. Právní vztahy, vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku.
4, Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.
5. Smluvní strany souhlasí s uzavřením smlouvy za výše uvedených podinínek,
6, Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru

smluv dle zákona č. 340/201 85,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru sínluv (zákon o registru smluv) zajistí
Objedtavate1.

.dne V Říčane . dne 13. 6, 2023

za Objednavatele za Dodavatele

Střední zdravotnická škola
příspěvková organizace

Mládeže 1102 (l)
266 01 BEROUN


